

اختتامیه دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس برگزار می‌شود

آیین اختتامیه استانی دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس با معرفی برگزیدگان این جشنواره در بخش‌های مختلف برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، آیین اختتامیه استانی دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی در استان فارس با حضور و سخنرانی مقامات استانی و معرفی و تقدیر از برگزیدگان این جشنواره در بخش‌های مختلف برگزار می‌شود. این آیین روز شنبه ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ ساعت ۱۵:۳۰ در

خبر



مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس: بهره‌مندی ۶۶۰ خانواده فارسی از تخفیفات فروش انشعاب برق طرح جوانی جمعیت



مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۶۶۰ خانواده دارای سه و چهار فرزند در استان فارس مشمول تخفیفات فروش انشعاب برق شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس محمدرسلول تحفه بیان داشت: در راستای اجرای ماده ۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و اجرای سیاست‌های کلی این قانون، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خدماتی را هم برای مشترکان و هم برای پرسنل خود در نظر گرفت. وی توضیح داد: با توجه به الزام قانون برای مشترکان برق دارای سه فرزند زیر بیست سال، تخفیف ۵۰ درصدی و برای مشترکان دارای حداقل چهار فرزند زیر بیست سال تخفیف ۷۰ درصدی فروش انشعاب برق در نظر گرفته شد. وی ادامه داد: در سال گذشته ۴۸۹ مورد تخفیف خرید انشعاب برق

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس: ۱۱ رشته صنایع دستی فارس در راه اکسپو ایران



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس از نمایش و عرضه ۱۱ رشته صنایع دستی شاخص این استان در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی (ایران اکسپو) خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی در جلسه هماهنگی حضور در ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی کشور «ایران اکسپو» در سال ۱۴۰۳ گفت: این نمایشگاه ۸ تا ۱۲ اردیبهشت‌ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس با اشاره به اینکه در نمایشگاه مذکور سالی به مترمز ۱۲۰ مترمربع به نمایش و فروش هنرهای سنتی و صنایع دستی استان فارس اختصاص یافته است افزود: در این فضای نمایشگاهی رشته‌های صنایع دستی شاخص استان مانند گلیم، چرم، خاتم، منبت، زیورآلات سنتی، کاشی هفت‌رنگ، گره چینی، آیینه کاری، مقرنس، هنرهای وابسته به معماری و... عرضه می‌شوند که برخی از این

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

فارس، پیشتاز در رفع تصرف اراضی دولتی



مدیرکل راه و شهرسازی فارس، با اشاره به پیشتازی این استان در رفع تصرف اراضی دولتی گفت: سال گذشته افزون بر سه میلیون و ۶۴۸ هزار مترمربع از زمین‌های دولتی در این استان توسط یگان حفاظت این اداره کل رفع تصرف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، محمود رضا طالبان افزود: ارزش اراضی رفع تصرف شده طی مدت مذکور ۵۲ هزار میلیارد ریال است که به بیت‌المال بازگردانده شد. وی ادامه داد: همچنین برای یک میلیون و ۱۲۷ هزار مترمربع از اراضی مذکور احکام قطعی قضایی به نفع دولت صادر شده که ارزش ریالی آن حدود ۵۵ هزار میلیارد ریال است. او اظهار کرد: بنا به اعلام مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، بیشترین رفع تصرف اراضی ملی در کشور طی ۱۰ ماه سال گذشته یعنی از ابتدای فروردین تا پایان دی‌ماه ۱۴۰۲ به میزان ۵۵۲ مورد مربوط به استان فارس است.

چشم‌انتظاری ۹۵۰ زندانی غیر عمد در زندان‌های فارس به دستان خیران



مدیرکل زندان‌های فارس گفت: در حال حاضر بیش از ۹۵۰ زندانی مالی جراثم غیر عمد در زندان‌های فارس نگهداری می‌شوند که میزان بدهی‌های آنها بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان است. سرورس خیری / خدیجه غضنفری: در مراسم بیستمین جشن گلریزان ستاد دیه استان فارس با بیان اینکه بزرگترین خیرین ستاد دیه، خود شکات هستند، در این مراسم گفت: شکات فارس سال گذشته به میزان ۷۵۸ میلیارد تومان از حق و حقوق خودشان گذشت کردند. مدیرکل زندان‌های فارس با بیان اینکه در حال حاضر ۹۵۳ نفر زندانی مالی جراثم غیر عمد در زندان‌های فارس نگهداری می‌شوند، ادامه داد: میزان بدهی‌های این افراد بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان است. مدیر ستاد دیه استان فارس گفت: طبق محاسبه اگر ۲۰۰ میلیارد تومان نقدینگی وجود داشته باشد، می‌توان تمام این افراد که در وقوع جرم انگیزه عمد نداشته‌اند را از زندان آزاد و به آنان و خانواده‌هایشان کمک کرد. مدیرکل زندان‌های فارس با اشاره به همکاری مردم این استان در پوشش «سهم من چهل» مطرح جمعیت داریم، طبق محاسبات اگر هر فرد استان فارس، مبلغ ناچیز ۴۰ هزار تومان را کمک کنند، امکان آزادسازی ۹۵۳ نفر زندانی جراثم غیر عمد از زندان‌های فارس فراهم خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اجرای پوشش «سهم من چهل» نیز گفت: امیدواریم این پوشش در این استان به قدری جا بیفتد تا سال آینده هیچ زندانی غیرعمدی در استان نداشته باشیم. حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی با تأکید بر اینکه هر جایی که قانون اجازه دهد، به آزادی زندانیان غیر عمد کمک خواهد شد، گفت: این کمک صرفاً برای زندانیان جراثم غیرعمد است و درمقابل سایر جراثم کوتاه نخواهیم آمد. بر اساس این گزارش مردم می‌توانند با شرکت در پوشش «سهم من چهل» مبلغ ناچیز ۴۰ هزار تومان موجبات آزادی زندانیان جراثم غیر عمد فارس را فراهم کنند.

در بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز از پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس مطرح شد؛ بهره‌برداری کامل فاز نخست بزرگراه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ در هفته شیراز



نخستین بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز از اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس در سال ۱۴۰۳ با حضور خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های ملی و استانی برگزار شد. سرورس خیری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از دو پروژه عمرانی بزرگ‌مقیاس بزرگراه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ و زیرگذر گویم در جمع خبرنگاران گفت: روند کار اجرایی پروژه‌ها در شهرداری شیراز کاملاً روشن است. ابراهیم حسینی با تحسین و تقدیر از اجرای پروژه‌ها تصریح کرد: روند اجرای کارها مطلوب، رضایت‌بخش و امیدآفرین است. شهردار کلانشهر شیراز با تصریح بر اینکه زیرگذر گویم، پروژه‌های بزرگ، قابل توجه و درواغ بحرانی‌ترین پروژه برای شهر شیراز بود که امروز با پیشرفت فیزیکی مطلوب از روند بحرانی بودن آن کاسته شده است، نیز گفت: با تلاش شبانه‌روزی کار تملک و جابجایی تأسیسات مورد مسیر این پروژه انجام شد و تنها فیلر نوری باقی‌مانده که هم‌زمان با اجرای پروژه، این مهم نیز اجرایی می‌شود. محمدحسن اسدی از معاونت فنی و عمرانی و سازمان زیبا، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز خواست تا از هم‌اکنون المان‌سازی، زیباسازی و جداره سازی این پروژه را در دستور کار قرار دهند. شهردار شیراز تأکید کرد: همان‌گونه که دروازه قرآن، مکانی خاطره‌انگیز در ورودی شیراز برای همه هم‌وطنان محسوب می‌شود، باید المان سازی مناسب مشابه آن نیز در پروژه زیرگذر گویم، اجرایی شود. اسدی در بازدید از پروژه بزرگراه ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ عنوان کرد: کار ترانسه برداری، خاک‌برداری و این پروژه به حجم ۲۰۰ هزار مترمربع با توان بالای شرکت سد و عمران پارس گستر انجام شد. وی خاطر نشان کرد: اگرچه کلنگ این پروژه در سال ۹۷ به زمین زده شده بود اما حتی یک درصد پیشرفت فیزیکی هم نداشت و طی یکی دو سال گذشته تاکنون پروژه فعال شده است. اسدی که معتقد به راه‌اندازی نوبت شب اجرای پروژه‌هاست، بیان کرد: از پیمانکار پروژه بزرگراهی محور جنوب خواست فاز اول این پروژه در هفته شیراز به بهره‌برداری برسد. شهردار شیراز تأکید کرد: یکی از کارهای ماندگار در هفته شیراز بهره‌برداری از چنین پروژه‌ها یا آغاز پروژه‌های بزرگ است. *کم‌کاری برخی دستگاه‌های خدمات رسان در اجرای پروژه‌های عمرانی رئیس کمیسیون حمل‌و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز



که از دوم فروردین‌ماه فعالیت عمرانی آن مجدداً در چرخه قرار گرفت. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: نوبت شب پروژه زیرگذر گویم در ۵ جبهه کاری شامل ۳ جبهه بتن‌ریزی، یک جبهه اجرای خاک‌برداری و یک جبهه اجرای دیوار گذاری فعال شده است. امین اظهار کرد: پروژه زیرگذر گویم انظر زمان‌بندی مطابق با برنامه در حال پیشرفت است و تلاش می‌شود تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد. وی ادامه داد: اجرای این پروژه با مشکلاتی ازجمله رفع معارض، جابجایی سنگین تأسیسات آب، برق، گاز و مخابرات همراه بود که خوشبختانه بخش اعظمی از آنها انجام شد و مابقی هم‌زمان با تکمیل پروژه در حال رفع است. به گفته امین، اجرای فیبر نوری شرق فارس که به شمال غرب متصل می‌شود نیز هم‌زمان با اجرای پروژه در دستور کار قرار گرفته است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز طول کل مسیر این پروژه را ۱۹۰۰ متر اعلام کرد و گفت: عملیات اجرایی پروژه زیرگذر گویم از یکم آذرماه ۱۴۰۱ آغاز شده است. معاون شهردار شیراز همچنین در رابطه با پروژه بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز بیان کرد: این پروژه یک بزرگراه طولی است که از بزرگراه حسینی الهاشمی آغاز می‌شود و در کمتر از سه ماه عملیات عمرانی آن انجام شد. امین ادامه داد: این بزرگراه به‌موازات محور شیراز-سپیدان آغاز می‌شود و از پشت شهرک گلستان عبور می‌کند و در نهایت به قلات منتهی می‌شود. وی بیان کرد: فاز نخست این پروژه به مساحت ۴ کیلومتر از پل حافظ به سمت تقاطع آفرینش اردیبهشت‌ماه امسال و در هفته شیراز به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل شرکت سد و عمران پارس گستر و پیمانکار پروژه بزرگراهی ۵۵ متری جنوب شهرک حافظ نیز گفت: مسیری که در آینده‌ای نزدیک زیر بار ترافیک خواهد رفت، ۴ کیلومتر از ابتدای بزرگراهی محور جنوب شهرک حافظ است که شامل ۳ کیلومتر مسیر مستقیم همراه با اتصالات تقاطع سپهر و آفرینش می‌شود و سهم عمده‌ای در کاهش بار ترافیکی منطقه ایجاد خواهد کرد. تواضع با بیان اینکه ادامه مسیر نیز نقش مهمی در آزادی سازی ترافیک محور شیراز- اصفهان خواهد داشت، گفت: اکنون کار در مرحله انتهایی و روسازی است. وی از حمایت‌های شهردار شیراز تقدیر کرد.

